

# 信息披露

公允价值		68,601,811.59		76,545,447.27
递延所得税负债		3,785,916.26		8,004,409.54
其他非流动负债				
非流动负债合计		152,387,727.85		125,589,856.81
负债合计		810,342,320.47		703,338,829.00
所有者权益：				
股本		311,491,352.00		311,491,352.00
资本公积		426,799,207.36		450,930,669.28
减：库存股				
盈余公积		4,271,593.33		
未分配利润		38,444,340.00		-4,582,593.13
外币报表折算差额				
股东权益合计		781,006,492.69		757,839,428.15
负债和股东权益合计		1,591,348,813.16		1,461,178,257.15
公司法定代表人：聂如旋先生 主管会计工作负责人：周怡女士 会计机构负责人：兰建新先生				
合并利润表				
2018年1—12月				
单位：元 币种：人民币				
项目	附注	本期金额		上期金额
一、营业总收入	(七).38	1,569,585,059.83		1,431,055,229.09
其中：营业收入	(七).38	1,569,585,059.83		1,431,055,229.09
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益	(七).38	1,513,825,253.18		1,410,019,929.40
公允价值变动收益	(七).38	1,126,905,837.72		1,126,408,819.31
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				
一、营业总收入				
其中：营业收入				
利息收入				
汇兑损益				
手续费及佣金收入				
其他业务收入				
投资收益				
公允价值变动收益				
净损益				

合并所有者权益变动表							单位：元 币种：人民币	
2 0 0 8 年 1—1 2 月								
本年金额								
项目	股本	资本公积	减：库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	所有者权益合计
一、上年年末余额	311,491,352	450,157,964.58				47,802,554.39	122,245,919.15	931,697,790.12
二、会计政策变更								
三、前期差错更正								
四、本年年初余额	311,491,352.00	450,157,964.58				47,802,554.39	122,245,919.15	931,697,790.12
五、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）		-24,131,461.92		4,271,593.33		43,671,402.24	2,862,205.38	26,673,739.03
（一）净利润						47,942,995.57	-2,901,270.17	45,041,725.40
（二）直接计入所有者权益的利得和损失		-24,131,461.92						-24,131,461.92
1.可供出售金融资产公允价值变动净额		-24,131,461.92						-24,131,461.92
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4.其他								
（三）利润分配				4,271,593.33		-4,271,593.33		
1.提取盈余公积				4,271,593.33		-4,271,593.33		
2.提取一般风险准备								
3.对所有者（或股东）的分配								
4.其他								
（四）所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本（或股本）								
2.盈余公积转增资本（或股本）								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
六、本期末余额	311,491,352.00	426,026,502.66		4,271,593.33		91,473,956.63	125,108,124.53	958,371,529.15
上年金额								
项目	股本	资本公积	减：库存股	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	其他	所有者权益合计
一、上年年末余额	311,491,352	421,684,924.39				-6,820,367.72	126,413,175.33	852,769,084
二、会计政策变更								
三、前期差错更正								
四、本年年初余额	311,491,352	421,684,924.39				-6,820,367.72	126,413,175.33	852,769,084
五、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）		28,473,040.19		54,622,922.11		-4,167,256.18	78,928,706.12	156,657,808.53
（一）净利润				54,622,922.11		-4,442,265.43	50,180,656.68	100,361,313.36
（二）直接计入所有者权益的利得和损失		28,473,040.19						28,473,040.19
1.可供出售金融资产公允价值变动净额		30,238,796.51						30,238,796.51
2.权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3.与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4.其他		-1,765,756.32						-1,765,756.32
（三）利润分配		28,473,040.19		54,622,922.11		-4,442,265.43	78,653,696.87	156,657,808.53
1.提取盈余公积				54,622,922.11		-4,442,265.43	275,009.25	275,009.25
2.提取一般风险准备								
3.对所有者（或股东）的分配								
4.其他								
（四）所有者权益内部结转								
1.资本公积转增资本（或股本）								
2.盈余公积转增资本（或股本）								
3.盈余公积弥补亏损								
4.其他								
六、本期末余额	311,491,352	450,157,964.58		47,802,554.39		122,245,919.15	931,697,790.12	1,343,856,620.12
公司法定代表人：聂如旋先生 主管会计工作负责人：周怡女士 会计机构负责人：三建新先生								
2 0 0 8 年 1—1 2 月								
单位：元 币种：人民币								
项目	股本	资本公积	减：库存股	盈余公积	未分配利润	其他	所有者权益合计	
一、上年年末余额	311,491,352	450,930,669.28			-4,582,593.13		757,839,428.15	
二、会计政策变更								
三、前期差错更正								
四、本年年初余额	311,491,352.00	450,930,669.28			-4,582,593.13		757,839,428.15	
五、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）		-24,131,461.92		4,271,593.33	43,026,933.13		23,167,064.54	
（一）净利润					47,298,526.46		47,298,526.46	
（二）直接计入所有者权益的利得和损失		-24,131,461.92					-24,131,461.92	
1.可供出售金融资产公允价值变动净额		-24,131,461.92			</			